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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring på
køl i mælkekøler samt stikprøvevis kontrolleret opbevaring i
kølediske og skabe i butik. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
donation af fødevarer til organisation. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for
tilbagetrækningsprocedurer, med udgangspunkt i konkret
tilbagekald af Rema 1000 Jagdwurst, herunder at der modtages
advarsler på telefon samt at der er en vagttelefon med ansvar
for håndteringen hvis tilbagekald modtages. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager,
mælkekøler samt stikprøvevis kontrolleret renholdelse i
kølediske og skabe i butik. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden juni
2023 frem til dags dato.
Gennemgået dokumentation af tilbagekaldelse for perioden
juni 2023 frem til dags dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden har redegjort for
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sporbarhedsoplysninger der fremsendes til organisation der modtager donationsvarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for sporbarhedssystem i tilfælde af tilbagekald af produkter der er solgt til anden
fødevarevirksomhed. Virksomheden anvender et elektronisk system, der automatisk sender oplysninger om
tilbagekald til kunden i tilfælde af, at kunden er en fødevarevirksomhed der er registreret med kundenummer,
og har købt en fødevarer der senere tilbagekaldes. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret babymad og modermælkserstatning for
holdbarhedsangivelse herunder at holdbarhedsdatoen ikke er overskredet.
Virksomheden har mundtligt redegjort for styring af holdbarhedsangivelser, således der ikke sælges fødevarer
der har overskredet "sidste anvendelsesdato". Hvis der er fødevarer der er gået på "bedst før" dato, bliver det
gennemgået og eventuelt doneret til organisation. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


